
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

 

PORTARIA ITQ IFSP N.º 0108, DE 25 DE AGOSTO DE 2021PORTARIA ITQ IFSP N.º 0108, DE 25 DE AGOSTO DE 2021

 

O DIRETOR GERALDIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, designado pela portaria de n. 2395, 08 de abril 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n. 3.903,
de 04 de abril 2015, RESOLVE::

 

Art. 1º  DESIGNARDESIGNAR o servidor Kleberson Cartolari de Souza, IQ2***56, para subs tuir a servidora Adriana Mar ns Marques da Costa,
IQ2***51, a par r da data de 25 de agosto de 2021, na Comissão de Processo Disciplinar Discente, ins tuída pela Portaria ITQ IFSP Nº
0097, de 02 de agosto de 2021, e prorrogada pela Portaria ITQ IFSP N.º 0100, de 18 de agosto de 2021. 

 

Art. 2° No mais, mantém-se o informado na portaria de origem.

 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

 

 

 

 

 

De ciência.

Publique-se.

         

 

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

 

Publicado no sítio institucional em 25 de agosto de 2021



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 25/08/2021 17:05:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 25/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

223531
33df8630e2


	Documento assinado eletronicamente por:

